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Balans per 31 december 2022

ACTIVA

Vaste activa

Inventaris
Leningen u/g

Vlottende activa
Leningen kortlopend

Liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA

Eigen vermogen
Cumulatieve resultaten

Langlopende schulden
Leningen o/g

Kortlopende schulden
Overlopende passiva

Totaal passiva

Amsterdam, juni 2023

eur

2022

104

4.750

4.854

4.461

393

4.854

2021
eur

104

3.909

4.013

2.876

1.137

4.013
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Exploitatie overzicht over 2022

Inkomsten

Donaties binnenland

Donaties buitenland

Donaties organisaties binnenland
Donaties organisaties buitenland
Diversen

Lasten

Inkoop diensten specialisten
Publiciteitskosten

Kosten bijeenkomsten
Algemene kosten

Rente en bankkosten
Afschrijvingskosten

Positief resultaat

Amsterdam, juni 2023

2022
eur eur
1.225
5.628
6.853
1.277
3.515
476
5.268

1.585

2021
eur eur

1.076
5.728

6.804

1.634
111
2.050
460

4.256

2.548
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Toelichting op de balans

Liguide middelen: € 4.750

Deze post is als volgt samengesteld.
Triodos

PayPal
Kruisposten

Eigen vermogen: € 4.461

Stand per 1 januari
Exploitatieresultaat boekjaar

Stand per 31 december

Overlopende passiva

Administratie- en accountantskosten jaarverslag

Amsterdam, juni 2023

eur

2022

2.928
1.822

4.750

2.876
1.585

4.461

393
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Toelichting exploitatie-overzicht over 2022

Inkomsten € 6.853

Donaties particulieren binnenland
Donaties particulieren buitenland

Lasten € 4,792

Inkoop diensten specialisten
Publiciteitskosten

Kosten bijeenkomsten
Kantoorkosten

Reiskosten
Administratiekosten
Afschrijvingskosten

Rente en bankkosten

Amsterdam, juni 2023

eur

1.225

5.628

6.853
1.277
3.140
375

4.792

476
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